О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 августа 2014 года № 885
      В соответствии с  Республики Казахстан от 3 декабря 2013 года «О Законом
республиканском бюджете на 2014 – 2016 годы» и  Правительства постановлением
Республики Казахстан от 26 февраля 2009 года № 220 «Об утверждении Правил
исполнения бюджета и его кассового обслуживания» Правительство Республики
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Выделить Министерству национальной экономики Республики Казахстан из
резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском
бюджете на 2014 год на неотложные затраты, средства в сумме 1106667369 (один
миллиард сто шесть миллионов шестьсот шестьдесят семь тысяч триста шестьдесят
девять) тенге для перечисления акимату Атырауской области в виде целевых
трансфертов на развитие для завершения 14 приостановленных, социально значимых
объектов Атырауской области, ранее реализованных в рамках  «Ақ бұлақ», Программы
но не завершенных строительством, согласно прилагаемому перечню инвестиционных
п р о е к т о в » .
      Сноска. Пункт 1 в редакции постановления Правительства РК от 24.11.2014 № 1225
.
      2. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за
целевым использованием выделенных средств.
       3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                             К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 5 августа 2014 года № 885
                 Перечень инвестиционных проектов
№
п/п

Наименование С у м м а ,
(тенге)

1 2 3

1.
Строительство водоочистных сооружений и внутрипоселковых
водопроводных сетей в разъезде Д. Нурпеисовой Курмангазинского
района Атырауской области

26277119

2.
Строительство водоочистных сооружений и внутрипоселковых
водопроводных сетей в селе Кадырка Курмангазинского района
Атырауской области

73387479

3. Реконструкция водоочистных сооружений в селе Ганюшкино
Курмангазинского района Атырауской области

78558126

4.
Реконструкция водоочистных сооружений в селе Жумекен
Курмангазинского района Атырауской области

106818632

5.
Реконструкция водоочистных сооружений и водопроводных сетей в
селе Шортанбай Курмангазинского района Атырауской области

59821879

6. Строительство водоочистных сооружений с водопроводными сетями в
селах Шестой, Каспий Курмангазинского района Атырауской области

40086904

7.
Строительство водоочистных сооружений и внутрипоселковых
водопроводных сетей на разъезде Афанасьева Курмангазинского
района Атырауской области

40307785

8. Реконструкция водоочистных сооружений в селе Есбол Индерского
района Атырауской области

82111445

9. Реконструкция водоочистных сооружений и водопроводных сетей в
селе Бейбарыс Махамбетского района Атырауской области

108452000

10. Реконструкция водоочистных сооружений и водопроводных сетей в
селе Сарайчик Махамбетского района Атырауской области

118179000

11. Реконструкция водоочистных сооружений и водопроводных сетей в
селе Акжайык Махамбетского района Атырауской области

60289000

12. Реконструкция водоочистных сооружений в селе Махамбет
Махамбетского района Атырауской области

113687000

13.
Реконструкция водоочистных сооружений и водопроводных сетей в
селе Талдыкол Махамбетского района Атырауской области

118179000

14.
Реконструкция водоочистных сооружений и водопроводных сетей в
селе Есбол Махамбетского района Атырауской области

80512000

Всего: 1106667369

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан